
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
«Техникум пищевой индустрии, сервиса и управления»

от «23» августа 2019г. г. Грозный
«о зачислении абитуриентов на 1 курс в
число обучающихся очной формы обучения 

по программам СПО с заключением договоров 
и оплатой стоимости»

Приказ №  5-КК

На основании Приказа Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 23 января 2014г. №36 (ред. от 26.03.2019) «Об утверждении 
порядка приема на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального» (зарегистрирован в Минюсте России 06.03.2014г. 
№31529), Правил приема в ГБПОУ «Техникум пищевой индустрии, сервиса 
и управления» на 2019-2020 учебный год, и протокола № 2 от 23.08.2019г. 
заседания приемной комиссии техникума учитывая средний балл аттестата.

П риказы ваю :

Зачислить с 01.09.2019г. на 1 курс в число обучающихся очной формы, 
на обучение с оплатой стоимости обучения (по договорам) следующих 
обучающихся -граждан Российской Федерации.

по профессии 34.01.01. «Младшая медицинская сестра по уходу за 
больными», на базе среднего общего образования, со сроком обучения 10 
мес.

№ ФИО абитуриента Баллы по аттестату

1. Закриева Сабина Мусаевна 4.277

2. Тагиров Магомед Руманович 4.315

3. Яшадова Раяна Рамзановна 4.250

4. Милтаева Малика Юсуповна 4.166

5. Хандулаев Асхаб Магомедович 4.052

6. Исрапилова Марьям Салеховна 4.000

7. Ахмадова Элита Арбиевна 3.888



8. Агмирзаев Тимирлан Шемильевич 3.588

9. Магомадова Марха Мавлатовна 3.421

по профессии 43.01.09 «Повар, кондитер», на базе основного общего 
образования, со сроком обучения 3 года 10 мес.

№ ФИО абитуриента Баллы по аттестату

1. Зигаева Динара Руслановна 3.722

2. Ахмаева Диана Алихановна 3.631

3. Тибиева Седа Шамановна 3.611

4. Бачаев Юнус Русланович 3.500

5. Дадаханов Минкаил Джабраилович 3.500

по профессии 09.01.03 «Мастер по обработке цифровой информации», на 
базе основного общего образования, со сроком обучения 2 года 10 мес.

№ ФИО абитуриента Баллы по аттестату

1. Ахаева Аминат Вахаевна 3.777

2. Бакаев Сайд-Ахмед Сайд-Хусейнович 3.736

3. Гучигов Аюб Алаудиевич 3.600

по специальности 38.02.01. «Экономика и бухгалтерский учет (по 
отраслям)», на базе основного общего образования, со сроком обучения 2 
года 10 мес.

№ ФИО абитуриента Баллы по аттестату

1. Сурхоев Имран Асланбекович 3.312

2. Сурхоева Макка Асланбековна 3.176

3. Тайсумова Линда Алиевна 3.526

по специальности 40.02.01 «Право и организация социального обеспечения», 
на базе основного общего образования, со сроком обучения 2 годаЮ мес.



№ ФИО абитуриента Баллы по аттестату

1. Ахтаев Ибрагим 3.526

по профессии 39.01.01 «Социальный работник» на базе основного общего 
образования, со сроком обучения 2 года 10 мес.

№ ФИО абитуриента Баллы по аттестату

1. Нагаева Амина Апитевна 4.222

2. Ахмадов Рамзан Магомедович 3.578

Директор ГБПОУ «ТПИСиУ» j& C C ( 'iИ.Б-Э. Халаев


